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Arboga har sedan 1940-talet varit centrum för svensk robotutveckling, och här hittar vi 
Sveriges enda robotmuseum. Detta efter att en stor borganläggning byggdes i stan, och 

det svenska försvaret började utveckla olika robotar till armén, marinen och flygvapnet. 
Här finns samlingar från den första svenskutvecklade roboten till beväpningen för JAS 39 

Gripen. 
 

Bil- och teknikmuseet i Köping har ett 100-tal fordon, varav många helt unika, från olika 
tidsepoker. Bilar från legendariska märken som Bugatti, Cadillac och Bentley finns att 

beskåda, samt att ta del av bilarnas historia. 
 
 

TISDAGEN DEN 13 FEBRUARI 2024 
 
 
Kl. 08.40 Avresa från Eskilstuna, teatern 
Kl. 09.00 Avresa från Torshälla, Kofältet 
 
Kl. 09.45 Förmiddagskaffe med smörgås serveras vid ankomst till Bil- och teknikmuseet. 
 
 Guidad visning av utställningen 
 
Kl. 11.30 Lunch serveras på Restaurang Ågården, Arboga 
 
Kl. 13.00 Guidad visning Robotmuseum, Arboga  

 
Hemresa för att vara åter i Torshälla/Eskilstuna ca kl. 15-15.30 

 
 

Pris per person:  845:- 
 
I priset ingår: 
bussresa, förmiddagskaffe med smörgås, lunch inkl. dryck, kaffe och kaka, besök och 
guidningar enligt programmet. 

 
 

BIL- OCH TEKNIKMUSEET I KÖPING SAMT ROBOTMUSEET 
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THE CAVERN BEATLES - VÄSTERÅS KONSERTHUS  
 

Efter flera framgångsrika turnéer återvänder The Cavern Beatles till Skandinaviens 
scener! Den här gången ska vi tillsammans med bandet minnas The Beatles turnéår 1963-
1966.Den 9 februari 1961 hade The Beatles sin första av 292 spelningar på den numera 

legendariska Cavern Club på Mathew Steet i Liverpool.  
60 år senare kommer The Cavern Beatles, som är licenserade och godkända av samma 

klubb, till Konserthuset i Västerås med sin otroliga show.  
The Cavern Beatles behöver ingen introduktion, efter mer än 100 framträdanden de 

senaste 10 åren i Sverige ses dem av många som det mest framstående Beatles-
coverbandet.  

De har en fascinerande förmåga att återskapa Beatles stora låtskatt med otrolig precision. 
Deras utseende, röster och kroppsspråk är mycket lika de riktiga Fab Four. 

 
SÖNDAGEN DEN 10 MARS 2024  

 

Kl. 17.00 Avresa från Eskilstuna, teatern 
Kl. 17.20 Avresa från Torshälla, Kofältet 

Vid ankomst till Västerås Konserthus serveras räksmörgås inkl. ett glas vin i konserthusets 
restaurang. 
 
Kl. 19.30 Konserten börjar 
 Speltid 2,5 tim inkl. paus 
 
 Hemresa sker direkt efter konsertens slut 
 

Pris per person: 1.295:- 
 
I priset ingår: bussresa, räksmörgås inkl. ett glas vin samt parkettbiljett 
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RHYTHM OF THE DANCE – DE GEER HALLEN 
 
I 25 år har The National Dance Company of Ireland turnerat runt om i världen. Nu kommer 
de med en ny produktion och det bjuds på underhållning i absolut högsta klass på denna 

jubileumsturné. 
Showen är en resa genom Irlands historia – från de gamla myterna och legenderna till den 

moderna och urbana nutiden. De prisbelönta dansarna briljerar på scen och 
ackompanjeras av de bästa livemusikerna. Musiken framförs med många olika instrument 

så som flöjter, gitarrer och trummor. 
Fans världen över får scenerna att gunga när de klappar och stampar i takt till dansarna 

då de framför den keltiska musiken med förtrollande kraft. 
 

MÅNDAGEN DEN 1 APRIL 2024 
 

Kl. 14.15 Avresa från Kjula, parkeringen kiosken  
Kl. 14.40 Avresa från Torshälla, Kofältet  
Kl. 15.00 Avresa från Eskilstuna, teatern  
  
Kl. 17.00 Middag serveras i De Geer hallens restaurang 
 
Kl. 19.00 Föreställningen börjar i De Geer Hallen, Norrköping 
 Speltid 2 tim inkl. paus 
 

Hemresa sker direkt efter föreställningens slut. Åter i Eskilstuna kl. 23.00. 
 

Pris per person: 1.695:-  

  
I priset ingår: bussresa, middag samt konsertbiljettt 
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TOLVSKILLINGSOPERAN – DRAMATEN 
 

En musikalisk galaföreställning om kapitalismens ära 
 

Londons mest notoriska brottsling, Mackie Kniven, har precis gift sig med sin Polly. Hennes 
pappa, tiggarkungen Peachum, är dock missnöjd med äktenskapet att han försöker få sin 

nyblivna svärson i fängelse. 
Bertolt Brechts Tolvskillingsoperan, som uruppfördes i Berlin 1928, blev en omedelbar 

succé och har under de snart hundra år som gått sedan dess blivit en modern klassiker. I 
synnerhet är Kurt Weills musik älskad och flera av sångerna har fått ett eget liv utanför 

teaterscenerna och tolkats av en lång rad kända artister. 
 

LÖRDAGEN DEN 13 APRIL 2024 
 
Kl. 09.35 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 09.55 Avresa från Eskilstuna, Teatern 
Kl. 10.00 Avresa från Eskilstuna, Gästis/Djurgårdsvägen 
 

Vid ankomst till Stockholm serveras förtäring i bussen. 
 
Kl. 13.00 Tolvskillingsoperan börjar på Dramaten 
 Speltid 2 tim 45 min inkl. paus 
 
 Hemresa sker direkt efter föreställningens slut, åter i Eskilstuna ca kl. 18.00. 
 
 

Pris per person:  1.150:- 
 
I priset ingår: bussresa, förtäring i bussen, parkettbiljett 
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KARMANSBO och GALLERI ASTLEY 
samt lunch på Kohlswa Herrgård 

 

Karmansbo har rötter i svensk järnhantering som går tillbaka till 1500-talet. Där finns en 
sammanhållen bruksmiljö med smedja, klensmedja, kolhus, bostäder och bruksherrgård.  

Karmansbo Bruksmiljö utsågs 2022 till Årets Arbetslivsmuseum.  
Galleri Astley startades hösten 1968 i Köping. I maj 1977 flyttade galleriet sin verksamhet 
till Uttersberg. Det gamla, vackra stationshuset från 1897 fylldes med konst och galleriet 

består av sex rum i varierande format. Där anordnas årligen 8–12 utställningar. 

 
TISDAGEN DEN 14 MAJ 2024 

 
Kl. 08.00 Avresa från Eskilstuna, Teatern     
Kl. 08.20 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Vårt första besök är Karmansbo där vi börjar med kaffe och smörgås innan vi får en guidad 
visning av bruket. Sedan går färden till Uttersberg och Galleri Astley. Även där blir det en 
guidad visning av galleriet samt skulpturparken. 
Kl. 13.45      Buffélunch serveras på Kohlswa Herrgård 
Efter lunchen finns tid att besöka Wiborgs gårdsbutik som ligger i samma område. Med 
produkter framför allt från den egna gården.  
Hemresa för att vara åter i Eskilstuna-Torshälla ca kl. 16.30-17.00. 
 

Pris per person: 750:-  
I priset ingår:  
bussresa, 1 x kaffe och smörgås, besök och guidade visningar enligt programmet, lunch 
från buffé samt kaffe och kaka.  

 

DAGSRESA ”UT I DET BLÅ” 
 

TORSDAGEN DEN 13 JUNI 2024 
En resa med hemligt mål. 
Vi skriver inget om innehållet i denna resa, men utlovar både kaffe, lunch och trevliga 
upplevelser under dagen. 
 
Kl. 09.00 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 09.20 Avresa från Eskilstuna teatern 
 
Åter i Eskilstuna-Torshälla ca kl. 18.00-18.30. 
 

Pris per person:  895:- 
 

I priset ingår:  bussresa, lunch inkl. måltidsdryck samt kaffe och kaka,  
1 x kaffe med bröd, besök enl. vårt hemliga program 
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SMAKA PÅ FOGDÖN 
 

En rundtur på Fogdön utanför Strängnäs med tema närodlat och smakrikt. 
På Kungsberg Gård bedrivs ekologiskt lantbruk och det är en levande gård med 

grönbetesdjur. Här finns även en gårdsbutik med varor från gården. 
Nedanför mangårdsbyggnaden finns ruinen av Vårfruberga kloster som en gång var 

omhuldat av rikets mäktiga. I ett skyddsbrev för Fogdö kloster från 1252 nämns Stockholm 
vid namn för första gången. 

Vidare till Osprey Farm & Studio som startades 2019 av Johnny Andersson, arkitekt och 
odlare och Ina M Andersson, keramiker, pedagog och formgivare, och redan hunnit få en 
rad utmärkelser. De arbetar för en levande landsbygd där arkitektur, konsthantverk och 
odling samverkar i ett cirkulärt tänkande och målet är att odla ekologisk näringsrik mat 
och blommor i vår skogsträdgård med kärlek och vård för vår jord till bord. Här serveras 

vi en vegetarisk lunch med grönsaker från gården.  
På Tuna gård driver Conny och Elisabeth lantbruk men har även startat Sörmlands musteri 

och en äppelodling. I Bettans Gröna Hörn finns den egna musten och många andra 
hantverksmässigt gjorda produkter där sortimentet varierar efter säsong.  

 

TORSDAGEN DEN 22 AUGUSTI 2024 
 
Kl. 09.00 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 09.20 Avresa från Eskilstuna, Teatern 
Vid ankomsten till Vårfruberga klosterruin får vi en guidning av klosterområdet  
och därefter serveras busskaffe och smörgås. Efter detta besöker vi Kungsbergs gård och  
gårdsbutik. 
 
Vidare till Osprey Farm för ett besök. Vi får en guidad visning av gården och serveras 
vegetarisk lunch med grönsaker från gården. 
Möjlighet att köpa det säsongen erbjuder av grönsaker samt närodlad honung. 
 
Från Osprey Farm tar vi oss till Bettans Gröna Hörn och Sörmlands musteri som ligger på  
den gamla gården Tuna, mitt på Fogdön. Här får vi veta mer om gården, smaka hennes  
egentillverkade äppelmust och möjlighet att köpa hemgjorda mathantverk.  
 
Hemresa 

Pris per person: 830:-  
 
I priset ingår:  
bussresa, 1 x busskaffe med smörgås, vegetarisk lunch med bordsvatten och kaffe samt 
provsmakningar och besök enligt programmet. 
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Teknisk arrangör 

ReseKompaniet i Eskilstuna AB 
 
 

Telefon 016 – 51 01 51 
info@resekompaniets.se 

 
 

Resekompaniets öppettider: 
mån – fre kl. 09.00-13.00 

 
 

NOTERA! Eventuella kostavvikelser meddelas i god tid före avresa,  
helst vid bokning. 

 
 
 

ANMÄLAN OCH BETALNING 
Resorna bokas per telefon, per mejl, via onlinebokning på Resekompaniets hemsida 

eller på kontoret på Alfeltsgatan 8 B, Eskilstuna. Efter bokad resa erhåller Ni 
resebevis/faktura. Ni ansvarar för att kontrollera denna resebekräftelse och påtala 
eventuella felaktigheter omgående. Betalning sker enligt erhållna inbetalningskort 

– eventuell anmälningsavgift samt slutlikvid 30 dagar före avresa. Om antalet 
anmälningar är ett fåtal, förbehåller vi oss rätten att ställa in den planerade resan. 

Eventuell anmälningsavgift och slutlikvid återbetalas då till 100%. 
 

AVBESTÄLLNING 
Avbokning måste ovillkorligen ske före resans avgång. Vid avbokning av en 

dagsresa, fram till 72 timmar före avresan, utgår en expeditionsavgift på 150 SEK 
per person. Vid avbokning närmare avresa sker ingen återbetalning. Teater- och 

evenemangsbiljetter omfattas ej av avbeställningsreglerna enligt allmänna villkor, 
vilket betyder att biljettkostnaden ej återbetalas vid avbokning.   

 

 

 

Vi reserverar oss för ev. ändringar el. feltryck. 

mailto:info@resekompaniets.se

